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ח"צ
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מי
צילו

טרנד
הגוגו'ס

לפעמים אני מצטערת שאנחנו לא עיתון 
יומי. כי כשמגיע להיט כזה, בא לך להיות 

הראשונה שתכתוב עליו, שתביא את 
ה"עדויות מהשטח" להתלהבות של הילדים, 

למהירות הבלתי נתפסת שבה זה כבש 
אותם. יום אחד באמצע ינואר קיבל הילד 

חבילה של גוגו'ס, ובאותו הרגע הוא קלט - 
זה הדבר הבא. למחרת כבר לכל בית הספר 

היה. הילדים ממציאים משחקים, שמות 
חדשים לדמויות )המקוריים סמי–יפניים 

וקצת קשים להגייה(, חולקים חוויות, 
והחגיגה בעיצומה.

מה זה הגוגו'ס? אני בספק אם יש בארץ 
הורה לילד מעל גיל חמש שלא יודע את 

התשובה, אבל בכל זאת: מדובר בדמויות 
קטנות מפלסטיק צבעוני, לכל אחת 

תכונות ייחודיות המפורטות בחוברת 
המדבקות. בחוברת מצורפות גם הוראות 

המשחק, ואתר האינטרנט )בעברית( כולל 
משחקונים, אפשרות להרכיב דמויות 

משלכם, לראות ולהעלות סרטונים ביתיים 
בכוכובם של הגוגו'ס ועוד.

אז למה כן? קודם כל כי זה חמוד, בניגוד לכל 
ה–ben 10, בקוגן ושאר ייצורים. לכן זה משחק 

שמתאים לבנים וגם לבנות, כמו הוובקינז. 
אך בניגוד לכל אלה הוא גם זול, ולכן אפשר 
לצ'פר בעזרתו את הילדים מתי שמתחשק. 

והכי שוס: השם של הלהיט, שנורא מזכיר 
את המשחק של ילדותנו, זה שחוץ ממחיר 

קילו משמשים, היה חינמי. אך כשאני פונה 
לבן השש: "איפה השארת את הגוגואים 

שלך?", הוא מוכיח אותי: "אמא! gogos, לא 
גוגואים!", הוא אומר במבטא הנכון.

שוב היתה זו יעל ארד )כן, הג'ודאית(, 
מנכ"לית חברת PMI, שעלתה על הדבר 

הבא שמטריף את ילדי ישראל, רגע אחרי 
שזכה בפרסי "הצעצוע של השנה 2009" 

בארצות הברית. ברגע כתיבת שורות אלה 
משווקת בארץ הסדרה הראשונה, המונה 

80 בובות שונות, כל אחת בחמישה צבעים. 
הסדרות הבאות מחכות בפינה.

6.90 שקלים לחבילה, 7.90 שקלים כולל 
אלבום, בכל נקודות המכירה

רותם שביט

דיסק
אוטוטו - דיסק אינטראקטיבי 

לנסיעות משפחתיות
כמה פעמים נסעתם דרך ארוכה במכונית 

עם הילדים, ונשבעתם שזו הפעם האחרונה 
שאתם עוברים את החוויה המפוקפקת 

הזו? כאן עשוי לבוא לעזרתכם דיסק 
אינטראקטיבי עם ניחוח קאנטרי שנקרא 

"אוטוטו". דמות חביבה בשם אוטוטו 
מעבירה לילדים וגם להורים 21 קטעים של 
שירים, סיפורים, חידות והפעלות לנסיעה. 

בנסיעה שערכנו בליווי הדיסק גילינו 
שהילדים קשובים ומשתפים פעולה )אגב, 
גם חלק מהמבוגרים שמחו להשתתף( וכך 

נמנעו הסצנות הקבועות: מריבות, קיטורים 
והצקות להורים. התכנים, שפותחו יחד 

עם מומחים והורים שבעי דרכים וקרבות, 
מגרים את דמיונם של הילדים, מאתגרים 
אותם להיות פעילים )מחשבתית אבל גם 

מעט פיזית, בכל זאת צריך לפרוק קצת 
מרץ בדרך לטיול(, וכן מלמדים טבע, 

גיאוגרפיה, בעלי חיים, סביבה ואפילו 
אנגלית. בין הקטעים שזורות עובדות 

מעניינות על הארץ )על נדידת ציפורים ועל 
רוחות השמיים, למשל(. לדיסק מצורפת 

מפה מאוירת, ובהמשך יועלו תכנים נוספים 
לאתר האינטרנט של החברה. הנסיעה 

בליווי הדיסק עברה בנועם, והילדים קיבלו 
את המסר שאפשר וצריך ליהנות מהדרך 

לא פחות מאשר מהיעד )אי לכך נמנעה 
מאיתנו הפעם השאלה הנצחית "נו, מתי 

כבר מגיעים?"(. 
להשיג בחנויות המובחרות ובאתר 

www.ototokids.com 39.90 שקלים

יוליה פריליק

משחק מחשב
נווה עצלנות - האלופים

במסע החיפושים שלנו אחר משחקי מחשב 
איכותיים לילדים, התוודענו למשחק 

"האלופים" בסדרת "נווה עצלנות". המשחק 
מבוסס על הדמויות האהובות מערוץ 

"הופ!" וגדוש בשלל מכשולים אתגריים 
וגרפיקה מדהימה. הוא כולל מגוון משחקים 

רב–שלביים המותאמים אישית ליכולתיו 
של השחקן, וזה יתרון בולט בייחוד כאשר 

שני הזאטוטים שלי, בן חמש וחצי ובת שש 
וחצי, מחליטים לשחק יחד. בסיום המשחק 

ניכרו שביעות רצון ותחושת סיפוק על 
פני שניהם. בנוסף, הילדים הצליחו להבין 

את חוקי המשחק באופן עצמאי ומהר 
יחסית, מה שתרם ליכולת המיידית שלהם 

להתמודד עם האתגרים שהמשחק מזמן.
מבחינתי, כהורה אחראי וחרד להתפתחות 

ילדיו, שמחתי לגלות כי דרך המשחק 
מועברים מסרים וערכים הקשורים לאימוץ 

אורח חיים פעיל ובריא. הנושא המרכזי 
במשחק הוא יום ספורט שבו משתתפות 

הדמויות המוכרות מ"נווה עצלנות", ביניהן 
ספורטקוס האתלט, רובי שאוהב ממתקים 
ושונא ספורט ועוד. בנוסף, המשחק מפגיש 

את הילדים עם פעילות גופנית התורמת 
לבריאות, כמו רכיבה על אופניים, כדורסל 

וכדומה. הוא מעודד ומדריך כיצד לנהל 
אורח חיים בריא ופעיל, ובנוסף משפר 

יכולות חשיבה חיוניות ותפיסה חזותית. 
ובונוס לילדים אחרי שעות של משחק 

והנאה: למשחק מצורפים סרטונים מתוך 
סדרת הטלוויזיה האהובה.

"נווה עצלנות: האלופים", מבית קומפדיה, 
להשיג בחנויות הצעצועים והמחשבים, וכן 

בטאוור רקורדס, סטימצקי, אופיס דיפו 
ועוד, 99.90 שקלים

טלי אביטבול
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קלפים
שירת המלאכים

"לפני שאתם קופצים, לפני שמייד מגיבים, 
כועסים וצועקים, לועגים ומבטלים, עיצרו 

רגע ועשו חושבים. איך אתם הייתם 
מרגישים, אם כך אליכם היו מתייחסים? 
כשמלאך האדיבות פונה אל העולם, יחס 

נעים הוא נותן לכולם" )מתוך קלף "מלאך 
האדיבות"(.

עם מסרים כאלה אני בטוחה שהקלפים 
יפתחו צוהרים רבים גם אצל מבוגרים, אך 

אני מעבירה אותם לילדי גן החובה שלי. 
במפגש הבוקר אני מערבבת את קלפי 

"שירת המלאכים" ובוחרת בקלף אחד. 
עיני כל הילדים נשואות אליי בסקרנות. 

כולנו מדמיינים שאנחנו מלאכים היוצאים 
לשליחות. הקלף הנבחר להיום הוא "מלאך 

הסובלנות". במשך כל היום ניסו הילדים 
להתנהג על פי הקלף, והיה נפלא לשמוע 

אותם אומרים אחד לשני להקשיב, לשחק 
יחד, לא להתרגז ולא לכעוס. מרגש לראות 

את הילדים לוקחים זאת ברצינות. האווירה 
בגן נעשית יותר רגועה והילדים מתחשבים 

אחד בשני. הקלפים בהחלט שינו את גישתי 
בפתיחת היום, ואת גישתם של הילדים 

בהמשך היום.
הערכה מכילה 30 כרטיסי שיחה ומשחק 
לילדים, הורים ומחנכים, וכוללת רעיונות 
להפעלות בבית ובבתי הספר. בכרטיסים 

מובעים בחרוזים ערכים חשובים כמו: 
אדיבות, אומץ, סבלנות, סליחה, נתינה 

ועוד. מטרתם ליצור אצל הילד הסתכלות 
נכונה והתמודדות נבונה עם מצבים שונים. 
המלאכים מאפשרים לילד תקשורת טובה 
ויכולת הסתכלות על האחר, הם מעוררים 

שיחה ומעודדים את הילד לבטא את עולמו 
הרגשי והמחשבתי.

ניתן באהבה - מתנות שנשארות בלב, 
www.nitan-beahava.co.il 60 שקלים 

)כולל דמי משלוח(
איילת לרר

על מה ולמה? משחק ערכים 
אימוני למשפחה 

ברגע ששלפתי את קופסת המשחק "על מה 
ולמה?", תשומת לבם של שלושת צאצאיי 
עברה אליי, דבר שבחיי היומיום אינו מובן 

מאליו... הקלפים המאוירים עוררו עניין 
רב )גם אצל בן השלוש!(, אך עם חלוקת 

הקלפים וההסברים, פרש הקטן למשחקי 
ההרכבה שלו, ובצדק - המשחק מיועד 

לילדים בוגרים יותר המבינים את משמעות 
המילה ערכים. 

הרעיון הוא להבין ולחשוב על הערכים 
בחיים, כשמטרת המשחק היא להישאר 
עם חמישה קלפים שהם עבורנו הערכים 

החשובים ביותר. בשלב הבא כל משתתף 
מתבקש לנמק מדוע כל ערך שבחר הוא 

חשוב ואיך הוא משתמש בו בחייו, ולבסוף 
ניתן לערוך רשימת ערכים משפחתית 

שתכלול את הערכים הנבחרים של בני הבית. 
המשחק מעניין מאוד, גם עבורנו ההורים, 
ועזר לי להגיע לנקודות שחיי היומיום לא 

תמיד מאפשרים לי, כמו להבין אילו ערכים 
חשובים לילדיי )הגנה על הסביבה/ שיעריכו 
אותי/ שיאהבו אותי/ להיות צרכן נבון ועוד(.
אפשרויות המשחק גמישות וניתן לשחק בו 
בדרכים רבות בהתאם לאופי הילד. לילדים 

מופנמים, כדוגמת האמצעי שלי, מאפשר 
המשחק להיפתח ולשתף בתחושותיו 

ובמחשבותיו. המשחק מומלץ גם לאנשי 
מקצוע העובדים עם ילדים ומעונינים 

להכירם היטב בדרך ידידותית.
 www.v4kids.co.il להשיג דרך האתר

195 שקלים 
רון שגב–פינקלמן

קלפי סודות - 
ספר וקלפי משחק

במשך שנים טיילה מיה רבינוביץ' ברחבי 
העולם, הכירה תרבויות ואמונות חדשות 

ואימצה אותן אל לבה. ביו השאר היא למדה 
אירוודה, רייקי, ציור מנדלות, נומורולוגיה, 

טארוט, ייעוץ רוחני, קבלה ועוד. אחרי 
שהפכה לאמא, שבה ארצה עם משפחתה. 

מיה גילתה כי בארץ חסרים ספרים 
המעניקים הכוונה רוחנית, והחליטה ליצור 

אחד כזה בעצמה.
"קלפי סודות" היא ערכה הכוללת ספר 

שבכריכתו מסתתרים 22 קלפים )כמספר 
האותיות בעברית(. כל קלף מייצג דמות, 

כמו "הילדים האוהבים", "הלוחם הבוחר", 
"הילדה המאמינה", "המלאך הזורם", 

 "הקוסם המסדר" וכו'. לכל קלף יש 
בספר עמוד המוקדש לו ובו שיר מתאים 

ודוגמה מהחיים.
הערכה אמורה לעבוד בדומה לקלפי 

הטארוט - הילדים שואלים שאלה 
הרלוונטית לחייהם, בוחרים קלף, קוראים 

את העמוד המתאים ולומדים משהו על 
חייהם, או כמו שכתוב בדף המצורף: 

"מתחברים לעצמם". 
אישית, כל ענייני הניו–אייג' לא ממש 

עובדים עליי, ובפעם האחרונה שפתחו 
לי בטארוט הקלפים לא הצליחו לקלוע 

למטרה )או שאני לא הייתי פתוחה לקבל 
את המסר מהיקום?(, לכן הייתי די ספקנית 

כשקיבלתי את "קלפי סודות". לעומתי, 
הילדים דווקא שמחו - המציאו לעצמם 

משחקים חדשים עם הקלפים, וגם הצלחנו 
לנהל שיחות מעניינות על הציורים ושמות 

הדמויות. 
הרעיון חביב, היישום מוצלח מאוד. מי 

שמתחבר לתחום ייהנה מאוד להעניק לילדו 
חוויה רוחנית. אנחנו ממשיכים ליהנות 

מהערכה בדרכנו שלנו. אני בטוחה שמיה 
רבינוביץ' היתה אומרת - "תזרמו". 

יצרה: מיה רבינוביץ', איירה: יולן מצגר, 
הוצאת ארמדילו, 88 שקלים

איפה משיגים?
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